
Na podlagi 27. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 11/18, 79/18 in 78/23 – ZORR) in 18. člena Statuta Občine Renče–Vogrsko 
(Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je občinski svet Občine 
Renče–Vogrsko na 13. redni seji dne 17. 9. 2024 sprejel 

SKLEP 
o dopolnitvi Sklepa o Načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem  

Občine Renče–Vogrsko za leto 2024 

1. člen 
 

V Sklepu o Načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Renče–Vogrsko za leto 2024 
št. 00701-2/2024-1 z dne 1. 2. 2024, št. 00701-0020/2024-1 z dne 28. 3. 2024 in št. 00701-0031/2024-
1 z dne 28. 5. 2024 se v Prilogi Načrt razpolaganja z zemljišči dopolni z naslednjo nepremičnino: 

 

Zap. 
št. 

Upravlja
-lec 

Samoup. 
lokalna 
skupn. 

Šifra in 
ime 
katastr.  
občine 

Parc. 
št.  

Površi
na 
parcele 
v m2 

Ocenjena 
posploš. ali 
orientac. 
vrednost 
neprem. 

Vrednost 
iz 
cenilnega 
poročila 

 Opomba 

 
Občina 
Renče–
Vogrsko 

Renče–
Vogrsko 

2322-
Renče 

132/3 374 / 53,15 eur- 
letna 

zakupnina 

/ 

 2. člen 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 

Št. 00701-0045/2024-1 
Bukovica, dne 17. septembra 2024 

Župan  
Občine Renče–Vogrsko 

Tarik Žigon 

 


